КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

1. В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 16 июля 2013 г.

№ 86 «О мерах по реализации Закона Республики Коми «Об увековечении в

Республике Коми памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также

исторических событий и памятных дат» и признании утратившими силу неко-

торых указов Главы Республики Коми» в целях увековечения памяти заслу-

женного артиста РСФСР Бориса Аркадьевича Мордвинова:

присвоить имя Б.А. Мордвинова государственному автономному учре-

ждению Республики Коми «Воркутинский драматический театр».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми                                                                      С. Гапликов

г. Сыктывкар

30 апреля 2019  г.

№ 85-р